
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 13                          2010. gada 28. decembrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst.      14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                             Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Antons Turlajs 

                 Sarmīte Leščinska 

                                                                                     Ināra Sprudzāne                                                            

                                                  Juris Dombrovskis 

                 Andris Miklucāns 

                                                                                                                                       Alla Ločmele 

                                        Ināra Evertovska 

Gunta Stolere 

Marina Barkāne 

 

Neieradās                                                                                                                    Aivars Rikums  

(darba darīšanas) 

                                                                                                         Pēteris Burbo 

(darba darīšanas) 

                                                                               Ilga Stepanova 

(darba darīšanas) 

Ēriks Manukins 

(iemesls nav zināms) 

 

Sēdi protokolē kancelejas vadītāja                                                                            Ināra Soprāne  

 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, 

Ināra Evertovska,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


IEKĻAUT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par izmaiņām Ciblas novada Pedagogu atlaes/ekspertu komisijas sastāvā 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, 

Ināra Evertovska,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par 2010. gada saistošo noteikumu nr. 14 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2010. gada 

saistošajos noteikumos nr. 1’’’’Ciblas novada pašvaldības budžets 2010. gadam’’ 

apstiprināšanu. 

2. Par 2010. gada saistošo noteikumu nr. 15 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009. gada 

06. augusta saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Ciblas novada pašvaldības 

nolikums’’’apstiprināšanu 

3. Par 2010. Gada saistošo noteikumu  Nr.16 „Par aizliegumu ģenētiski modificēto 

kultūraugu audzēšanai Ciblas novadā”apstiprināšanu 

4. Par deleģēšanas līguma slēgšanu 

5. Par transportlīdzekļu piespiedu pārvietošanas uz speciālu stāvvietu un transportlīdzekļu 

glabāšanas speciālā stāvvietā maksu 

6. Par Ciblas novada pašvaldības Atzinības raksta nolikuma un Apbalvošanas komisijas 

apstiprināšanu 

7. Par zemesgabala sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

8. Par zvejas tiesību nomu 

9. Par izmaiņām Ciblas novada Pedagogu atlaes/ekspertu komisijas sastāvā 

10. Par iesniegumu izskatīšanu 

 

1.§ 

Par 2010. gada saistošo noteikumu nr. 14‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2010. gada   

saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2010. gadam’’ 

apstiprināšanu  

/Z.Pavlova/ 

Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 21.panta 1.daļas 2.punkta, 30.panta  

prasībām,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, 

Ināra Evertovska,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības  2010. gada saistošos noteikumus Nr.14 ’’Grozījumi 

Ciblas novada pašvaldības 2010. gada   saistošajos noteikumos Nr.1 "Ciblas novada pašvaldības 

budžets 2010.gadam". 

1.2.Uzdot novada domes ekonomistei Zinaidai Pavlovai  trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu 

parakstīšanas nosūtīt grozījumus rakstiski vai elektroniski Vides aizsardzības un reģionālās attīstības  

ministrijai. 



           Pielikumā : Ciblas novada pašvaldības domes  2010. gada saistošie noteikumi Nr.14 

’’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2010. gada   saistošajos noteikumos Nr.1 "Ciblas novada 

pašvaldības budžets 2010.gadam". 

 

2.§ 

Par 2010. gada saistošo noteikumu  Nr.15   

„Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 6.augusta saistošajos noteikumos nr.1 

„Ciblas novada pašvaldības nolikums””  

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

1.punktu un 24.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska,   

PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Ciblas novada domes 2010. gada saistošos noteikumus Nr.15 „Grozījumi 

Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 6.augusta saistošajos noteikumos nr.1 „Ciblas novada 

pašvaldības nolikums”” saskaņā ar pielikumu. 

  2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

    2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus 

Nr.15 „Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 6.augusta saistošajos noteikumos nr.1 

„Ciblas novada pašvaldības nolikums”” rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības  ministrijai. 

  2.2. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc saistošo noteikumu 

Nr.15 „Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 6.augusta saistošajos noteikumos nr.1 

„Ciblas novada pašvaldības nolikums”” pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

45.panta piekto daļu: 

  2.2.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

                 2.2..2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

  3. Uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt saistošo noteikumu 

izlikšanu redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

           Pielikumā : Ciblas novada domes 2010. gada saistošie noteikumi Nr.15„Grozījumi Ciblas 

novada pašvaldības 2009.gada 6.augusta saistošajos noteikumos nr.1 „Ciblas novada 

pašvaldības nolikums”” . 

3.§ 

Par 2010. gada saistošo noteikumu  Nr.16 

„Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Ciblas novadā” 

apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 

43.panta pirmās daļas 13.punktu, „Ģenētiski modificēto organismu aprites likuma” 22.panta otro daļu, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska,   

PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Ciblas novada domes 2010. gada  saistošos noteikumus Nr.16 „Par aizliegumu ģenētiski 

modificēto kultūraugu audzēšanai Ciblas novadā” saskaņā ar pielikumu. 

 

 2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

             2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.16 

„Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Ciblas novadā” rakstiskā un 

elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības  ministrijai. 

  2.2. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc saistošo noteikumu Nr.16 „Par 

aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Ciblas novadā” pieņemšanas, saskaņā ar likuma 

„Par pašvaldībām” 45.panta piekto daļu: 

 2.2.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas 

novada ziņas”; 

            2.2.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            2.2.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

 2.3. Informēt Zemkopības ministriju, Valsts vides dienesta attiecīgo reģionālo vides pārvaldi, kā 

arī Valsts augu aizsardzības dienestu par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Ciblas 

novada administratīvajā teritorijā. 

  3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram E.Luckānam. 

 

4.§ 

              Par deleģēšanas līguma slēgšanu 

                                                          (J.Dombrovskis) 

LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punkts nosaka, ka dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņa, turklāt tikai dome var pieņemt lēmumus citos 

likumā paredzētajos gadījumos,  Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmā daļa nosaka, ka 

Publiska persona var deleģēt privātpersonai un citai publiskai personai (turpmāk — pilnvarotā persona) 

tādu pārvaldes uzdevumu, kas ietver pārvaldes lēmumu pieņemšanu. Šādu pārvaldes uzdevumu var 

deleģēt vienīgi tad, ja pilnvarotā persona attiecīgo uzdevumu var veikt efektīvāk,  1997.gada 1.oktobra 

Ceļu satiksmes likuma 4.panta pirmā daļā nosaka, ka Ceļu satiksmes vispārējo pārvaldi realizē Ministru 

kabinets un pašvaldības atbilstoši savai kompetencei,  Ministru kabineta noteikumu Nr.767. „Noteikumi 

par transportlīdzekļa piespiedu pārvietošanu un transportlīdzekļa atzīšanu par ilgstoši atstātu uz ceļa” 

4.pants nosaka, ka transportlīdzekļa pārvietošanu uz speciālu stāvvietu (autostāvvietu, kuras īpašnieks 

var nodrošināt šo noteikumu izpildi un ir noslēdzis ar pašvaldību līgumu par pārvietoto 

transportlīdzekļu glabāšanu) vai uz citu – stāvēšanai atļautu vietu - nodrošina pašvaldība.  

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta noteikumu Nr.767. „Noteikumi par 

transportlīdzekļa piespiedu pārvietošanu un transportlīdzekļa atzīšanu par ilgstoši atstātu uz ceļa” 

4.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, 

Ināra Evertovska,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



 1. Slēgt Deleģēšanas līgumu ar SIA „V ALANS”, reģ. Nr. 50003369471, juridiskā adrese 

Liepājas iela 37-21, Ludza, Ciblas novads „Par transportlīdzekļu piespiedu pārvietošanas uz speciālu 

stāvvietu un transportlīdzekļu glabāšanas speciālā stāvvietā”.  

 2. Noteikt Deleģēšanas līguma „Par transportlīdzekļu piespiedu pārvietošanas uz speciālu 

stāvvietu un transportlīdzekļu glabāšanas speciālā stāvvietā” termiņu 11 mēneši (līguma projekts 

1.pielikumā). 

 3. Pilnvarot Ciblas novada domes priekšsēdētāju Juri Dombrovski parakstīt Deleģēšanas līgumu. 

 

5.§ 

Par transportlīdzekļu piespiedu pārvietošanas uz speciālu stāvvietu un transportlīdzekļu 

glabāšanas speciālā stāvvietā maksu 

                                                      (J.Dombrovskis) 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

16.punktu, Ceļu satiksmes likuma 4.panta 1.daļu, 43.3.pantu, 07.09.2004. MK noteikumu Nr.767 

"Noteikumi par transportlīdzekļa piespiedu pārvietošanu un transportlīdzekļa atzīšanu par ilgstoši 

atstātu uz ceļa" 4.un 5.punktiem, 2010.gada __.decembra Ciblas novada domes sēdes lēmumu „Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu” (prot. Nr. __  __.§), ar kuru ir nolemts slēgt deleģēšanas līgumu „Par 

transportlīdzekļu piespiedu pārvietošanu uz speciālu stāvvietu un transportlīdzekļu glabāšanu speciālā 

stāvvietā” ar SIA „V ALANS” (reģ. nr. 50003369471) un saskaņā ar SIA „V ALANS” iesniegto 

piedāvājumu par transportlīdzekļu piespiedu pārvietošanas uz speciālu stāvvietu un transportlīdzekļu 

glabāšanu speciālā stāvvietā maksu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska,   

PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt maksu par SIA „V ALANS” sniegtajiem transportlīdzekļu piespiedu 

pārvietošanas uz speciālu stāvvietu un transportlīdzekļu glabāšanu speciālā stāvvietā pakalpojumiem: 

1.1. par transportlīdzekļa piespiedu pārvietošanu uz speciālu stāvvietu - Ls 0,40 par vienu 

kilometru; 

1.2. par transportlīdzekļa glabāšanu speciālajā stāvvietā par katru diennakti - Ls 1,00 . 

2. Noteikt, ka sniegtie maksas pakalpojumi ir apliekami ar pievienotās vērtības nodokli, saskaņā 

ar LR normatīvo aktu prasībām. 

     3. Noteikt, ka samaksa par transportlīdzekļu piespiedu pārvietošanu uz speciālu stāvvietu un 

transportlīdzekļu glabāšanu speciālā stāvvietā tiek ieskaitīta SIA „V ALANS” norēķinu kontā. 

4. Lēmums stājas spēkā 2011.gada 3.janvārī. 

     5. Uzdot Ciblas novada pašvaldības sekretārei I.Soprānei protokola izrakstu „Par 

transportlīdzekļu piespiedu pārvietošanas uz speciālu stāvvietu un transportlīdzekļu glabāšanas speciālā 

stāvvietā maksu” izlikt redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā  un publicēt Ciblas novada 

pašvaldības izdevumā „Ciblas novada ziņas”. 



6.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības Atzinības raksta nolikuma 

un Apbalvošanas komisijas apstiprināšanu 

 
J.Dombrovskis 

Pamatojoties uz „Par pašvaldību” 21.panta pirmās daļas 24. un 27.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska,   

PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Ciblas  novada pašvaldības Atzinības raksta nolikumu saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Apstiprināt Ciblas novada Apbalvošanas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: EDUARDS LUCKĀNS 

Komisijas locekļi:             VERONIKA MISĀNE 

          SANDRA BEĻAVSKA 

 

7.§ 

Par  zvejas tiesību  izmantošanu 

Ziņo: Dombrovskis 

7.1.Izskatot IK ‘’ROLANDS BACULIS’’, reģ.nr. 42402011286, īpašnieka ROLANDA BACUĻA 

2010. gada 29. novembra iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 

12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, kurš nosaka, ka valsts un pašvaldības institūcijas, 

kurām ir zvejas tiesības, zvejniecību regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā tās var iznomāt,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska,   

PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

• Iznomāt  IK ‘’ROLANDS BACULIS’’, reģ.nr. 42402011286, rūpnieciskās zvejas 

tiesības komerciālajai zvejai Lielajā Ludzas ezerā  trīsuļodu kāpuru  100 kg (2 rāmji) 

ieguvei  līdz 31.12.2013  

• Noteikt  zvejas nomas maksu Ls 50,00 par 1 limita vienību   saskaņā ar 11.08.2009. MK noteikumu Nr. 

918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību" pielikumu. 

 

7.2.Izskatot IK ‘’ERLANDS, reģistrācijas nr. 42402011229, īpašnieka RAIMONDA JEFIMOVA 

2010. gada 29. oktobra iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 

12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, kurš nosaka, ka valsts un pašvaldības institūcijas, 

kurām ir zvejas tiesības, zvejniecību regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā tās var iznomāt, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, 

Ināra Evertovska,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

• Iznomāt   IK ‘’ERLANDS, reģistrācijas nr. 42402011229,  rūpnieciskās zvejas 

tiesības komerciālajai zvejai Lielajā Ludzas ezerā  trīsuļodu kāpuru  150 kg (3 rāmji) 

ieguvei  līdz 31.12.2013 

• Noteikt  zvejas nomas maksu Ls 50,00 par 1 limita vienību   saskaņā ar 11.08.2009. MK noteikumu Nr. 

918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību" pielikumu. 

 

7.3.Izskatot IK BLOODWORM-T,  reģ.nr.41502030123,  2010. gada 15. novembra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. 

panta 2. punktu, kurš nosaka, ka valsts un pašvaldības institūcijas, kurām ir zvejas tiesības, zvejniecību 

regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā tās var iznomāt,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, 

Ināra Evertovska,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

• Iznomāt    IK BLOODWORM-T,  rūpnieciskās zvejas tiesības komerciālajai zvejai 

Lielajā Ludzas ezerā  trīsuļodu kāpuru  150 kg (3  rāmji) ieguvei  līdz 31.12.2013 

• Noteikt  zvejas nomas maksu Ls 50,00 par 1 limita vienību   saskaņā ar 11.08.2009. MK noteikumu Nr. 

918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību" pielikumu. 

8.§. 

Par zemesgabala sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 
/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 21.decembra iesniegumu par zemesgabala 

atdalīšanu,  

   

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska,   

PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 15.panta 13.punktu, 14.09.2006. Zemes ierīcības 

likums’’, 11.12.2007. MK noteikumu Nr.867 "Zemes ierīcības izstrādes noteikumi" 4. punktu, 

10.punkta 10.3. apakšpunktu un ll.punkta 11.1.1.apakšpunktu,  

1.Atļaut no nekustamā īpašuma ‘’SMILGAS’’ar kadastra nr. 6866-008-0021 atdalīt zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6866-008-0022, 

2.No pamatgabala ar kadastra nr. 6866-008-0021  atdalīt 35,0  ha platībā  zemes gabalu  saskaņā ar 

grafisko pielikumu un izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes gabala sadalei. 

3. Atdalītajām  zemes vienībām  piešķirt nosaukumu "VALĒRIJA’’. 

4. Atdalītajām zemes vienībām  piešķirt jaunu kadastra numuru. 

5. Izstrādāt zemes ierīcības projektu, saskaņojot  to ar LR likumdošanā noteiktajām institūcijām; 



6. Izstrādāt zemes ierīcības projektu, konkretizējot nekustamā īpašuma objektu apgrūtinājumus saskaņā ar LR 

pastāvošo likumdošanu. 

9.§ 

Par izmaiņām Ciblas novada Pedagogu atlases/ekspertu komisijas  sastāvā 

/S.Leščinska/ 

Izskatot Ciblas novada izglītības darba koordinatores Sarmītes Leščinskas 27.12.2010. iesniegumu par 

izmaiņām Pedagogu atlases/ekspertu komisijas sastāvā,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska,   

PRET -nav, ATTURAS- nav,  balsojumā nepiedalās Alla Ločmele, DOME NOLEMJ: 

 

Izdarīt izmaiņas 14.10.2009. sēdes lēmumā nr. 9 (protokols nr.9, 5.§) un apstiprināt Ciblas 

novada Pedagogu atlases/ekspertu komisiju ar 03.01.2011. šādā sastāvā : 

 

Komisijas priekšsēdētājs: Rūta Trukšāne 

Komisijas locekļi:              1. Alla Ločmele –  

                                             izglītības darbinieku arodbiedrības pārstāvis 

            2. Marija Kārkla 

 

10.§. 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

10.1. 

Par adreses piešķiršanu 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 17. decembra  iesniegumu ar lūgumu piešķirt 

adresi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska,   

PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Dzīvojamajai mājai uz  zemes gabala  ar kadastra nr. 6890-003-0001  piešķirt  adresi ‘’ Potaši’’, 

c.Potaši, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

 

 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2011. gada 03. janvārī 



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 
 

 

2010.gada 28.decembrī 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Ciblas novada domes  

2010.gada 28.decembra sēdes 

lēmumu (prot. Nr.13, 2.§.) 

  

2010. gada saistošie noteikumi Nr.15 

 

„Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 

2009.gada 6.augusta saistošajos noteikumos nr.1 

„Ciblas novada pašvaldības nolikums”” 

 

Izdoti pamatojoties uz likuma 

                                                                                                         "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās 

daļas 1.punktu un 24.pantu 

 

 

 

Izdarīt Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 6.augusta saistošajos noteikumos 

nr.1 „Ciblas novada pašvaldības nolikums” šādus grozījumus: 

 

1. 6.punktu papildināt ar 6.7. apakšpunktu, izsakot to šādā redakcijā: 

6.7. Plānošanas un attīstības nodaļa 

 

 

 

 

 Novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                   Juris Dombrovskis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

APSTIPRINĀTI  

ar Ciblas novada domes 

2010.gada 28.decembra   

lēmumu (sēdes prot. Nr.13, 3.§) 

2010.gada 28.decembrī                                                                                                            

 

2010. GADA SAISTOŠIE NOTEIKUMI NR. 16 

PAR AIZLIEGUMU ĢENĒTISKI MODIFICĒTO KULTŪRAUGU 

AUDZĒŠANAI CIBLAS NOVADĀ 
 

Izdoti saskaņā ar likuma „Ģenētiski 

modificēto organismu aprites 

likuma” 22.panta otro daļu un 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 

pirmo daļu. 

1. Saistošo noteikumu mērķis ir nodrošināt ģenētiski modificēto organismu drošu 

apriti, novēršot negatīvo ietekmi uz cilvēku veselību, saglabājot bioloģisko 

daudzveidību, veicinot ilgtspējīgas lauksaimniecības attīstību.  

2. Ciblas novada administratīvajā teritorijā, kurā ietilpst Blontu, Ciblas, 

Līdumnieku, Pušmucovas, Zvirgzdenes pagasti, ir aizliegts audzēt jebkādus 

ģenētiski modificētos kultūraugus. 

3. Aizliegums visā Ciblas novada administratīvajā teritorijā audzēt jebkādus 

ģenētiski modificētos kultūraugus ir noteikts uz 5 (pieciem) gadiem no 

saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienas. 

4. Par šo saistošo noteikumu neievērošanu vai pārkāpšanu vainīgās personas tiek 

sauktas pie atbildības Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 781 panta 

noteiktajā kārtībā. 

   5. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas  Ciblas 

novada pašvaldības informatīvajā laikrakstā „Ciblas novada ziņas”. 

 

Domes priekšsēdētājs                  Juris Dombrovskis 

 

 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


APSTIPRINĀTS 

Ar Ciblas novada domes  

2010.gada 28.decembra sēdes lēmumu  (prot. Nr. 13.6.§) 

 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

ATZINĪBAS RAKSTA NOLIKUMS 

 

1. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

  1.1. Lai izteiktu atzinību par nozīmīgu ilggadēju darbību, radošu darbu vai nopelniem pašvaldības, tautsaimniecības, 

izglītības, veselības aizsardzības, sociālās aprūpes, drošības, kultūras, sociālās aprūpes, sporta jomās un par citiem 

nozīmīgiem ieguldījumiem Ciblas novadā attīstībā, Ciblas novada dome var piešķirt Atzinības rakstu.  

1.2. Atzinības raksta kandidātu izvērtēšanai Ciblas novada dome izveido Apbalvošanas komisiju. Savā darbībā 

Apbalvošanas komisija ievēro Latvijas Republikas likumus, Latvijas Republikas Ministru kabineta lēmumus, 

rīkojumus un noteikumus, Ciblas novada domes lēmumus, rīkojumus, noteikumus un citus normatīvos aktus, kā arī 

šo nolikumu. 

1.3. Savus uzdevumus Apbalvošanas komisija veic, sadarbojoties ar valsts un pašvaldības institūcijām, kā arī citām 

juridiskām personām savas kompetences ietvaros. 

1.4. Apbalvošanas komisijas locekļi pieņemot lēmumus balstās uz neietekmējamības un objektivitātes principiem. 

2. APBALVOJUMU PIEŠĶIRŠANAS NOSACĪJUMI UN KĀRTĪBA 

 2.1.Priekšlikumus par apbalvojumu piešķiršanu iesniedz Ciblas novada domes izveidotai Apbalvošanas komisijai.  

 2.2.Apbalvošanas komisijai motivētu iesniegumu par apbalvojumu piešķiršanu var iesniegt:  

        2.2.1. novada domes deputāti; 

       2.2.2. domes pastāvīgās komitejas; 

             2.2.3. pašvaldības iestāžu, uzņēmumu (uzņēmējsabiedrību), organizāciju vadītāji; 

       2.2.4. arodbiedrību organizāciju vadītāji. 

 2.3. Ierosinājumu iesniedzot jānorāda šādas ziņas par apbalvošanai izvirzīto kandidātu: 

              2.3.1. Fiziskai personai: 

                   2.3.1.1. vārds, uzvārds, dzimšanas gads; 

                   2.3.1.2. darbības apraksts attiecīgajā jomā; 

                   2.3.1.3. ierosinājuma iesniedzēja pamatots motivējums kandidāta apbalvošanai. 

         2.3.2. Juridiskai personai: 

                    2.3.2.1. nosaukums; 

                    2.3.2.2. juridiskā adrese, darbības joma; 

                    2.3.2.3. ierosinājuma iesniedzēja pamatots motivējums kandidāta apbalvošanai. 

 2.4. Apbalvošanas komisija iesniegtos ierosinājumus izskata 2 (divu) nedēļu laikā no to iesniegšanas dienas, 

sagatavo priekšlikumus par ieteikto kandidātu apbalvošanu un iesniedz tos izskatīšanai Ciblas novada domes sēdē. 

 2.5. Pieņemot lēmumu par apbalvojumu piešķiršanu kandidātam, jāvērtē:  

         2.5.1. pilsoniskā aktivitāte; 

         2.5.2. tradīciju radīšana un kopšana; 

         2.5.3. ieguldījums pašvaldības popularizēšanā; 

         2.5.4. pašvaldības kultūrvides kopšana; 

         2.5.5. jaunu darba vietu radīšana, ieguldījums pašvaldības attīstībā;  

         2.5.6. profesionālā meistarība; 

         2.5.7. ilggadīgs un panākumiem vainagots darbs; 

         2.5.8. sabiedrisko, kultūras, izglītības darbinieku, sportistu un treneru ieguldījums Ciblas novada 

popularizēšanā Latvijā un ārvalstīs; 

         2.5.9. mūža ieguldījums un īpaši nopelni. 

 2.6. Pamatojoties uz rakstveidā iesniegtajiem ierosinājumiem, Apbalvošanas komisija sagatavo priekšlikumus 

par attiecīgā kandidāta apbalvošanu un iesniedz lēmuma projekta veidā izskatīšanai Ciblas novada domes sēdē. 

Lēmuma projekti sākotnēji var tikt izskatīti attiecīgajās domes pastāvīgajās komitejās. 

 2.7. Atzinības rakstu piešķir ar Ciblas novada domes lēmumu.  



 2.8.Apbalvošanas padome lēmumus pieņem savstarpēji vienojoties. Ja kādam no padomes locekļiem ir iebildumi, tad 

lēmumu Apbalvošanas komisija pieņem balsojot. 

 2.9. Piešķirot Atzinības rakstu, vienlaikus var tikt izmaksāta naudas prēmija, kuras apmēru nosaka Ciblas novada 

dome savā lēmumā.  

 2.10. Atzinības rakstu pasniedz Ciblas novada domes priekšsēdētājs, priekšsēdētāja vietnieks, izpilddirektors vai 

cita pašvaldības pilnvarota persona. 

      2.11. Apbalvošanas komisija var sniegt priekšlikumus par jaunu apbalvojumu veidu ieviešanu un  izstrādāt šo 

apbalvojumu piešķiršanas nosacījumus. 

 

 

 Domes priekšsēdētājs    Juris Dombrovskis 

 

 



Deleģēšanas līgums Nr._______ 

 

                                              2010.gada 30.decembrī 

 

Ciblas novada pašvaldība, kuras vārdā saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” un uz nolikuma pamata rīkojas Ciblas 

novada domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis, turpmāk – Pašvaldība,  

un 

SIA „V Alans ”, tās valdes priekšsēdētāja Andra Malahova personā, kurš rīkojas saskaņā ar statūtiem, turpmāk – 

Pilnvarotā persona, turpmāk kopā saukti – Puses, atsevišķi – Puse,  

pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu un 41.panta pirmo daļu, 42.panta 

pirmo daļu, Ceļu satiksmes likuma 4.panta pirmo daļu,  

noslēdz šādu deleģēšanas līgumu (turpmāk – Līgums): 

I Deleģētie pārvaldes uzdevumi 

1. Pašvaldība deleģē Pilnvaroto personu veikt un pilnvarotā persona apņemas veikt Ceļu 

satiksmes likuma 4.panta pirmajā daļā noteiktos valsts pārvaldes uzdevumus - Ceļu satiksmes vispārējo 

pārvaldes realizāciju atbilstoši savai kompetencei - transportlīdzekļa piespiedu pārvietošanu uz speciālu 

stāvvietu un transportlīdzekļa glabāšanas speciālā stāvvietā nodrošināšanu.  

2. Pilnvarotā persona veic transportlīdzekļu piespiedu pārvietošanu uz speciālu stāvvietu un 

transportlīdzekļu glabāšanas uzturēšanu, atbilstoši 2004.gada 7.septembra MK noteikumu Nr.767 

„Noteikumi par transportlīdzekļa piespiedu pārvietošanu un transportlīdzekļa atzīšanu par ilgstoši atstātu 

uz ceļa” normām, ievērojot valsts pārvaldes iestādēm noteiktos darbības pamatprincipus. 

3. Saskaņā ar normatīvajos aktos noteiktajiem pienākumiem, Pilnvarotā persona, saskaņā ar 

lēmumu par transportlīdzekļa piespiedu pārvietošanu, veic piespiedu pārvietošanu uz speciālu stāvvietu 

Ciblas novada administratīvajā teritorijā ar specializēto transportlīdzekli, nodrošina autotransporta 

saglabāšanu, iekasē no transportlīdzekļu īpašniekiem vai to pilnvarotām personām maksu par 

transportlīdzekļu glabāšanu. 

4. Pilnvarotā persona deleģētās funkcijas realizēšanu uzsāk 2011.gada 3.janvārī. 

II Pašvaldības un pilnvarotās personas pienākumi un tiesības 

5. Pašvaldība: 

5.1. apstiprina maksu par transportlīdzekļa piespiedu pārvietošanu uz speciālu stāvvietu;  

5.2. apstiprina maksu par transportlīdzekļa glabāšanu speciālajā stāvvietā;  

5.3. nodrošina Pilnvarotajai personai netraucētu šā līguma izpildi, veicot deleģētos pārvaldes 

uzdevumus; 

5.4. izskata sūdzības par maksu, kas aprēķināta par transportlīdzekļa piespiedu pārvietošanu uz speciālu 

stāvvietu un transportlīdzekļa glabāšanu speciālā stāvvietā. 

5.5. kontrolē šā līguma izpildi;  

6. Pilnvarotā persona: 

6.1 patstāvīgi veic ar šo līgumu deleģētos pārvaldes uzdevumu izpildi normatīvajos aktos noteiktā 

kārtībā un kvalitātē,  

6.2. Saskaņā ar normatīvajiem aktiem: 

6.2.1 apņemas saskaņā ar lēmumu par transportlīdzekļa piespiedu pārvietošanu, pieņemt 

transportlīdzekli, veikt tā vizuālo apskati, pārbaudīt un salīdzināt pārvietošanas protokolā norādītās 

ziņas: 

6.2.2. nogādāt un nodod transportlīdzekli ar specializēto transportlīdzekli speciālajā stāvvietā;  

6.2.3. apņemas nodrošināt transportlīdzekļa pārvietošanu un glabāšanu speciālajā stāvvietā; 

6.2.4. atdot transportlīdzekli īpašniekam vai tā pilnvarotai personai tikai tad, kad ir veikts  maksājums 

par transportlīdzekļa piespiedu pārvietošanu un speciālu stāvvietu un transportlīdzekļa glabāšanu 

speciālajā stāvvietā.  

6.3 Pilnvarotā persona nodrošina speciālās stāvvietas kārtību un tīrību, autotransporta apsardzi un 

saglabāšanu.  



6.4. saskaņā ar Ciblas novada domes 2010.gada __.decembra lēmumu „Par transportlīdzekļu piespiedu 

pārvietošanas uz speciālu stāvvietu un transportlīdzekļu glabāšanas speciālā stāvvietā maksu”, 

(prot.nr.__ ___.§) iekasē maksu par sniegtajiem pakalpojumiem, kas novirzāma un izlietojama deleģēto 

pārvaldes uzdevumu;  

6.5. jautājumos, kas saistīti ar deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi un kurus pilnvarotā persona ir tiesīga 

izlemt patstāvīgi, pilnvarotā persona rīkojas kā krietns un gādīgs saimnieks; 

6.6. uztur un atjauno savus pamatlīdzekļus un nepieciešamo tehnisko aprīkojumu, lai nodrošinātu 

deleģēto pārvaldes uzdevumu īstenošanu; 

7. Pilnvarotajai personai nav tiesības no ar šo līgumu deleģētajiem pārvaldes uzdevumiem 

izrietošos pienākumus un tiesības deleģēt citām personām. 

III Pašvaldības un pilnvarotās personas atbildība 

8. Pilnvarotā persona ir atbildīga par visām civiltiesiskām saistībām, ko tā uzņēmusies, sniedzot 

no deleģētā pārvaldes uzdevuma izrietošus pakalpojums. Pilnvarotā persona patstāvīgi, bez pašvaldības 

līdzdalības, risina civiltiesiskus strīdus, kas izriet no citām tiesībām un saistībām, ko tā uzņēmusies, 

darbojoties privāto tiesību jomā. 

9. Pašvaldība ir atbildīga par deleģētā pārvaldes uzdevuma īstenošanu kopumā. 

10. Ja pilnvarotās personas prettiesiskas rīcības, bezdarbības vai nepienācīgas deleģēto pārvaldes 

uzdevumu izpildes rezultātā tiek nodarīti zaudējumi trešajai personai un zaudējumu atlīdzinājuma 

prasījums tiek vērsts pret pašvaldību, pilnvarotā persona pašvaldībai zaudējumus atlīdzina regresa 

kārtībā. 

IV Pilnvarotās personas darbības uzraudzība 

11. Pašvaldība šā līguma izpildes ietvaros veic Pilnvarotās personas darbības uzraudzību. 

12. Pilnvarotajai personai ir pienākums ievērot pašvaldības norādījumus un ieteikumus, kas 

vērsti uz deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildes nodrošināšanu atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

Pilnvarotai personai ir pienākums izpildīt pašvaldības rīkojumus, lai pārtrauktu prettiesisku bezdarbību, 

mazinātu vai novērstu prettiesiskas bezdarbības sekas. 

13. Pilnvarotā persona izskata privātpersonu iesniegumus par tās darbu deleģēto pārvaldes 

uzdevumu ietvaros, ņemot vērā Iesniegumu likumā noteiktos iesniegumu izskatīšanas termiņus un 

kārtību. Ja privātpersonu neapmierina pilnvarotās personas sniegtā atbilde, iesniegumu pēc 

privātpersonas iniciatīvas izskata Pašvaldība. 

14. Pilnvarotā persona pēc pašvaldības pieprasījuma pašvaldības noteiktā kārtībā sniedz 

informāciju sakarā ar deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi. 

V Pārskatu un ziņojumu sniegšanas kārtība 

15. Pilnvarotā persona līdz 2011.gada 2.oktobrim sniedz pašvaldībai atskaiti, kurā norāda 

informāciju par: 

15.1. saskaņā ar šo līgumu sniegtiem pakalpojumiem iedzīvotājiem, sniegto pakalpojumu kvalitāti un 

apjomu; 

15.2. iekasētās maksas par sniegtiem pakalpojumiem apjomu; 

15.3. visiem piesaistītajiem finanšu līdzekļiem un investīcijām; 

15.4. ieguldījumiem sistēmās un pamatlīdzekļos, kas nodrošina deleģēto pārvaldes uzdevumu veikšanu; 

15.5. citu papildus informāciju pēc pašvaldības pieprasījuma. 

16. Pilnvarotās personas darbību pašvaldība vērtē pēc šādiem kritērijiem: 

16.1. deleģēto pārvaldes uzdevumu veikšanas un no tiem izrietošo pakalpojumu sniegšanas kvalitāte, 

nepārtrauktība, regularitāte; 

16.2. pakalpojumu saņēmēju apmierinātība ar pakalpojumu kvalitāti; 

16.3. ieguldījumi sistēmās un pamatlīdzekļos; 

16.4. darbības atbilstība spēkā esošo normatīvo aktu prasībām; 

16.5. pēc pašvaldības ieskatiem - citiem kritērijiem, kas nodrošina deleģēto pārvaldes uzdevumu 

veikšanu pienācīgā kvalitātē un apmērā. 

 



VI Savstarpējo norēķinu kārtība un finanšu resursu piešķiršanas noteikumi 

17. Pilnvarotā persona deleģētos pārvaldes uzdevumus un no tiem izrietošos pakalpojumus 

finansē no līdzekļiem, kas iegūti no maksas par sniegtajiem pakalpojumiem. 

VII Nepārvarama vara 

18. Par nepārvaramu varu šā līguma ietvaros tiek uzskatīts jebkurš gadījums un apstākļi, kas nav 

atkarīgs no pušu gribas, tieši attiecas uz līguma izpildi un kuru nevarēja un nevajadzēja paredzēt šā 

līguma slēgšanas brīdī. Ar šādiem gadījumiem un apstākļiem tiek saprasti, bet nav ierobežoti, dabas 

katastrofas, ugunsgrēks, epidēmija, karš, nemieri, mobilizācija un tamlīdzīgi. Par nepārvaramas varas 

apstākli netiek uzskatīts pilnvarotās personas darbinieku streiks. 

19. Lai veiktu nepieciešamos pasākumus nepārvaramas varas apstākļu radīto seku novēršanai, 

kā arī noteiktu pilnvarotajai personai radītos zaudējumus un iespējas nodrošināt deleģēto pārvaldes 

uzdevumu turpmāku nepārtrauktu veikšanu, iestājoties nepārvaramas varas gadījumam, pilnvarotā 

persona nekavējoties, bet ne vēlāk kā vienas dienas laikā no nepārvaramas varas gadījuma iestāšanās 

brīža informē pašvaldību. 

20. Pilnvarotajai personai jāveic visi iespējamie pasākumi nepārvaramas varas seku mazināšanai 

un novēršanai, pēc iespējas nodrošinot deleģēto pārvaldes uzdevumu veikšanas nepārtrauktību vai 

atjaunošanu iespējami īsākā laikposmā. 

VIII Līguma spēkā stāšanās un grozījumi 

21. Līgums stājas spēkā 2011.gada 3.janvārī un darbojas līdz 2011.gada 2.oktobrim.   

22. Visus strīdus un domstarpības, kas rodas šā līguma izpildes laikā, puses risina pārrunu ceļā, 

savstarpēji vienojoties, vai arī, ja tas nav iespējams, vēršoties tiesā. 

23. Visi līguma grozījumi ir neatņemama šā līguma sastāvdaļa un stājas spēkā ar parakstīšanas 

brīdi, ja līguma grozījumos nav noteikts citādi. 

24. Pašvaldībai ir tiesības vienpusēji uzteikt līgumu, pilnvaroto personu ne mazāk kā divus 

mēnešus iepriekš rakstiski brīdinot, ja pilnvarotā persona rupji pārkāpj līguma noteikumus vai arī 

pastāv citi svarīgi iemesli, kas neļauj turpināt līguma attiecības. 

IX Noslēguma jautājumi 

25. Kādam no līguma noteikumiem zaudējot spēku normatīvo aktu izmaiņu gadījumā, līgums 

nezaudē spēku tā pārējos punktos, izņemot tādus normatīvo aktu grozījumus, kas atceļ šā līguma 

noslēgšanas pamatnoteikumus. Normatīvo aktu izmaiņu gadījumā pusēm ir pienākums līgumu piemērot 

atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu prasībām. 

26. Pušu reorganizācija vai to vadītāju maiņa nevar būt par pamatu šā līguma pārtraukšanai vai 

vienpusējai uzteikšanai. Ja kāda no pusēm tiek reorganizēta, līgums paliek spēkā un tā noteikumi ir 

spēkā esoši puses tiesību un saistību pārņēmējam. Pašvaldībai ir tiesības vienpusēji uzteikt līgumu, 

pilnvarotās personas tiesību un saistību pārņēmēju reorganizācijas procesā vienu mēnesi iepriekš 

brīdinot, ja pilnvarotās personas reorganizācijas gadījumā nepastāv deleģēšanas pamatnoteikumi vai 

speciālie deleģēšanas nosacījumi privātpersonai. 

27. Līgums sastādīts 2 eksemplāros latviešu valodā, kuriem abiem ir vienāds juridisks spēks. 

Katra puse saņem vienu līguma eksemplāru. 

Pušu rekvizīti un paraksti: 

 
Ciblas Ciblas novada pašvaldība 

Reģ. Reģ. Nr. 90000041258 

„Domes nams”, Blonti, Blontu pag., 

Ciblas novads, LV-5701 

A/S „GE Money Bank”  

Konts LV87BATR0051201618900 

Kods BATRLV2X  

 

 

______________________________ 

                                 J.Dombrovskis 

 
SIA „V Alans”: 

Reģ. Nr.5000 3369471 

Liepājas iela 37-21, Ludza,  

Ciblas novads, LV-5701 

A/S „GE Money Bank”  

Konts LV93BATR0051802530300 

Kods BATRLV 

 

_______________________________ 

                                        A.Malahovs 

 



 

z.v. 
z.v. 

 


